
G.	Neumark
Wise	Men,	They	Came	To	Look	For	Wisdom
Šli	muži	moudří	pravdu	hledat

Ch.M.Idle,	J.T.	2018

8

4







   

  

 

  

  











 





vše.
máš.

dnům.
Pán.

čí
jí

štím
tus

ky
zí

slib
šel

před
při
pří
Kris

lás
ci
pří
při

stvím
i

ný
svět

bo
blí
ra

když

hat
zké
dost
na

ce,
znáš,
dům,
dán,

kon
všech

ro
stvu

bez
nás
ná
lid

svě
ší

drost
na
tlo
byl

je
ty
šlo
vět

mou
jmé

tu
ste,
vze
nej

V	Kris
Kri
Tam
Dar

ši.
ný.
áš.
lem.

did

di
si

ží

ha s	ka

věk
dil

je
Me

myr

člo
zro

lů, Jekrá

a

ný
se

zla to

ztra ce
rém

všechKrá li

li, v	kte
krá lů:

ne
stá

ní
pře dat

zra

ji
zdy

vyš
mé
dla
je

hvě
zá

zná
ve

zrod

nej
kra

mou drost

je
dý

stou
kam
kaž

z	ne
zlile

ce
šli,

	Vždyť

ní
lí
lu?

nadat,

ných

nějž
vem

ry báj

ho, u
chlé

lisi přá

da

to
pak před

jsou

li
sem

svéství

bé

da
ža

Cha

hle
S	ú

hatBo

kem.

ny
zář.

ší.

jmen
zna
chváži

ze
uk
vot

hledu

za

ní,
ných nataj

vzdát

dří prav
be

mou
dávci

vé
hu

tní
go
Bo

žimu
2.	Pou
3.	Má
4.	Jak

1.	Šli

gmiD7cmiD7gmiBFBcmigmiFgmi

D7cmigmi

D7cmigmi

FD

F

cmigmi

Dcmigmi

D7gmi

D7






